СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» мая 2025 года № 169
с. Улёты

О назначении двух членов Общественной палаты Улётовского
муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об
основах общественного контроля в Российской Федерации», решением Совета
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 09.04.2025 № 158
«Об утверждении Положения об Общественной палате Улётовского
муниципального округа Забайкальского края», Уставом Улётовского
муниципального округа Забайкальского края, принятым решением Совета
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024 № 25,
Совет Улётовского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Назначить членами Общественной палаты Улётовского
муниципального округа Забайкальского края (далее - Общественная палата):

- Титову Ирину Юрьеву
- Кирееву Наталью Юрьевну
2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на

официальном сайте муниципального района «Улётовскии район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты Совета» - .https://uletov.75.ru/

Председатель/Совета
Улётовского муниципального округ: СЮ. Подойницын

https://uletov.75.ru/